
SOMABAY
GOLF LA CABRE D'OR - 03.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Etienne L'ESTEREL 15,6 25 25 15,0

2 --- COHEN, David BASTIDE SALETTE 13,4 22 22 12,7

3 --- MASSON BENOIT, Renaud CABRE D'OR 14,3 22 22 14,3

4 --- JACQUET, Stephane PACA 8,9 20 20 8,9

5 --- DAVID, Cathy CABRE D'OR 12,7 19 19 13,6

6 --- VIVIANT, Martine STE BAUME 19,1 19 19 18,8

7 --- VOL, Sophie MIRAMAS 13,9 18 18 13,8

8 --- MORICEAU, Alain CABRE D'OR 19,9 17 17 19,8

9 --- PEGUIN, Gregoire PACA 18,7 17 17 18,9

10 --- O'KEEFFE, Sean CABRE D'OR 19,5 15 15 19,6

11 --- FICHAUX, Claude CABRE D'OR 19,0 15 15 19,3

12 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 14,5 14 14 14,5

13 --- BONNET, Wilfrid CABRE D'OR 21,4 14 14 20,9

14 --- ANSALDO, Manuel CABRE D'OR 25,3 14 14 24,5

15 --- CAPOCCI, Dominique CABRE D'OR 26,7 14 14 25,8

16 --- VOL, Gregory MIRAMAS 14,1 12 12 14,1

17 --- BENETEAU, Yannick MICROCHIP ROUSSET 25,4 FOR FOR 25,4

18 --- VEERASAMY, Thibault AIX EN PROVENCE 19,1 FOR FOR 19,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANSALDO, Manuel CABRE D'OR 25,3 42 42 24,5

2 --- CAPOCCI, Dominique CABRE D'OR 26,7 41 41 25,8

3 --- LEGER, Etienne L'ESTEREL 15,6 40 40 15,0

4 --- MASSON BENOIT, Renaud CABRE D'OR 14,3 40 40 14,3

5 --- MORICEAU, Alain CABRE D'OR 19,9 39 39 19,8

6 --- COHEN, David BASTIDE SALETTE 13,4 38 38 12,7

7 --- BONNET, Wilfrid CABRE D'OR 21,4 36 36 20,9

Page 1 sur 2
03.07.2025 18:56



8 --- VIVIANT, Martine STE BAUME 19,1 36 36 18,8

9 --- VOL, Sophie MIRAMAS 13,9 34 34 13,8

10 --- FICHAUX, Claude CABRE D'OR 19,0 34 34 19,3

11 --- PEGUIN, Gregoire PACA 18,7 34 34 18,9

12 --- DAVID, Cathy CABRE D'OR 12,7 32 32 13,6

13 --- JACQUET, Stephane PACA 8,9 32 32 8,9

14 --- O'KEEFFE, Sean CABRE D'OR 19,5 31 31 19,6

15 --- MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie CABRE D'OR 14,5 28 28 14,5

16 --- VOL, Gregory MIRAMAS 14,1 27 27 14,1

17 --- VEERASAMY, Thibault AIX EN PROVENCE 19,1 FOR FOR 19,1

18 --- BENETEAU, Yannick MICROCHIP ROUSSET 25,4 FOR FOR 25,4
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Total :  36 joueurs


